LE TOUQUET
GOLF RESORT

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Score maximum - Brut

Pos.  Prix

1 1

2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -

Nom / prénom

LEVY, Gabin

ROYER, Ines

REGENT, Virgile

DANAUX, Emilie

BRIQUET LE GENTIL, Edouard
DANAUX, Charline
HAESAERT, Leon

GESQUIERE, Gaspard

Mixte | Score maximum - Net

Pos.  Prix
1 1
2
3 —
4
5 -
6 -
7
8
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Nom / prénom

BRIQUET LE GENTIL, Edouard
DANAUX, Emilie

ROYER, Ines

REGENT, Virgile

DANAUX, Charline
HAESAERT, Leon

LEVY, Gabin

GESQUIERE, Gaspard

¥ EUROPEAN

I Destinations

Club d'origine
LE TOUQUET
MERIGNIES
SART

RARAY

LE TOUQUET
RARAY

LE TOUQUET
LE TOUQUET

Club d'origine
LE TOUQUET
RARAY
MERIGNIES
SART

RARAY

LE TOUQUET
LE TOUQUET
LE TOUQUET

ffgolf”

JUNIORS TOUR HDF FORET

; GOLF DU TOUQUET - 06.07.2023

Liste des résultats

Nombre de tours
1

BANQUE

Index
22,1
21,6
23,6
29,2
37,2
31,9
48,9
24,3

Index
37,2
29,2
21,6
23,6
31,9
48,9
22,1
24,3

PALATINE

L'Art d'étre Banquier

o
b

e bk

resonance

Tou Total N. idx
94 94 22,3
96 96 21,1

101 101 23,5

102 102 29,1

103 103 36,3

111 111 31,9

118 118 48,8
NR NR 24,3

Tou Total N. idx
70 70 36,3
71 71 29,1
73 73 21,1
76 76 23,5
77 77 31,9
78 78 48,8
81 81 22,3
NR NR 24,3
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